закладі  лікарні  св.Пантелеймона,  м.Львів 10.01.2026  року, у  розмірі  20  000,00  грн.
(двадцять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бедику  Володимиру  Романовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  на  лікування та реабілітацію  (після бойового поранення),  у
розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Стасіву  Володимиру  Михайловичу,
мобілізованому до лав ЗСУ,  на  лікування та реабілітацію  (після бойового поранення),  у
розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Бугарі  Галині  Валеріївні -  матері
мобілізованого до  лав  ЗСУ  сина  Плєшакова  Сергія  Сергійовича,  на  лікування  та
реабілітацію (внаслідок військових дій), у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень
00 коп.).

7.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Герчаківському  Володимиру  Ігоровичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, на лікування та реабілітацію (після травми), у розмірі 15 000,00
грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

8. Надати одноразову матеріальну допомогу Назарко Василю Івановичу, мобілізованому
до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн. (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

9.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Пауку  Володимиру  Романовичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн.